— 1 —

威海市环翠区人民政府办公室

关于公布规模以下工业企业 2019 年度

“亩产效益”评价结果的通知

各镇政府、街道办事处，区政府各部门、单位：

按照上级部署要求，根据《环翠区“亩产效益”评价改革

工作实施方案（试行）》（威环政办字〔2020〕15号），区工

信局会同相关部门完成了我区规模以下工业企业 2019年度“亩

产效益”评价工作。评价结果已经区政府同意，现予以公布。

附件：环翠区规模以下工业企业 2019年度“亩产效益”评

价结果名单

威海市环翠区人民政府办公室

2020年 12月 4日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

环翠区规模以下工业企业 2019 年度

“亩产效益”评价结果名单

一、A 类企业（51 家）

威海浩成精密机械有限公司

威海格润环保科技股份有限公司

威海博胜气动液压有限公司

山东鲁滨逊体育用品有限公司

威海成进精密机械配件有限公司

威海美迪森医疗器械股份有限公司

威海诺葳信和新材料有限公司

威海腾上电气设备有限公司

威海绮丽雅针织服装股份有限公司

威海天创精细化工有限公司

威海时瑞服饰有限公司

威海银锋电子科技有限公司

威海那啦砂布纸有限公司

威海金星电子有限公司

威海光南电子有限公司

威海茂威服装有限公司

威海可丝茉服饰有限公司

— 3 —

威海金鼎机械制造股份有限公司

威海迪凯渔具有限公司

威海瑞盛服装有限公司

威海特斯瑞渔具有限公司

威海成进皮革制品有限公司

威海联洋制衣有限公司

威海东光木业有限公司

威海市鼎伟户外用品有限公司

威海众成电子有限公司

威海地中电子有限公司

威海昌信服装有限公司

威海晨旺服装有限公司

威海佐伦鞋材有限公司

威海鑫程服装有限公司

威海柏尔特机械有限公司

威海东蒂泰华服饰股份有限公司

威海宇皓电子股份有限公司

威海首邦建筑安装有限公司

威海双鸿渔具有限公司

威海美烨复合材料有限公司

威海阳城建筑安装工程有限公司

威海吉凯尔电子有限公司

威海世裕电子有限公司

— 4 —

威海华锐仪表有限公司

威海贵人鸟服装有限公司

威海新隆德电气有限公司

威海市新会渔具有限责任公司

威海硕福纺织有限公司

威海春野服装有限公司

威海市图尚精密模具有限公司

威海尚佳服装有限公司

威海市鸿扬节能设备有限公司

威海盛泰威精密模具有限公司

威海迪馨纺织服装有限公司

二、B 类企业（169 家）

威海捷茹服装有限公司

威海森灏体育用品有限公司

威海多普瑞电子有限公司

威海市浩永渔具有限公司

威海晨光电子有限公司

威海市冠泓钓具有限公司

威海瑞轩制衣股份有限公司

威海金冕服装有限公司

威海十聚五金制品有限公司

威海满潮渔具有限公司

威海薪源电子科技股份有限公司

— 5 —

威海三友新材料有限公司

威海润奇有机硅新材料有限公司

威海齐力机械制造有限公司

威海市健翔机械有限公司

威海耀洋服装有限公司

威海甫盛艺桐工艺品有限公司

仲广泰克精密机械（威海）有限公司

威海市远际户外用品有限公司

威海悦华服装有限公司

威海裕福量具有限公司

威海徐佑电子有限公司

威海奥博特自动化设备有限公司

威海隆轩服饰有限公司

威海巴米尔贸易有限公司

威海纳聚丰新材料科技有限公司

威海麒星雨户外用品有限公司

威海海林工艺品有限公司

威海佐佐木服装有限公司

威海盛文服装有限公司

威海恩文成长纺织品有限公司

威海广川精工有限公司

威海瑞祥建筑材料有限公司

威海大元渔具有限公司

— 6 —

威海佰依利服装有限公司

威海昌达橡塑制品有限公司

威海宜章金属制品有限公司

威海景科机电设备有限公司

威海景雅工艺品有限公司

威海建成五金制品有限公司

威海市长荣网具有限公司

威海日成渔具有限公司

威海金海利户外用品制造有限公司

威海永德复合纺织材料有限公司

威海宇辰体育用品有限公司

威海兰科流量设备有限公司

威海城投商砼有限公司

威海浩弘数控机械有限公司

威海华宏电子科技有限公司

威海博泰精密机械有限公司

威海朝阳化工机械有限公司

威海迪威碳纤维制品有限公司

威海行雨化工机械有限公司

威海成进渔具有限公司

威海市芙锦门窗有限公司

威海傲正代木包装有限公司

威海枫群包装有限公司

— 7 —

威海金富电子有限公司

威海盛源渔具有限公司

威海良晨塑料有限公司

威海市新昕精密机械有限公司

威海川美服装有限公司

威海天正涂料科技有限公司

威海铭阳机械有限公司

威海诚洲体育用品有限公司

威海柳永砂布纸有限公司

威海鑫泰化工机械有限公司

威海市佳利渔具有限公司

威海银河包装材料有限公司

威海海洲渔具有限公司

威海市望岛渔具专用配套总厂

威海有殷电子有限公司

威海蓝特包装有限公司

威海市鸿飞复合材料有限公司

威海双宇机电工程设备有限公司

威海世韩木业有限公司

威海明翔医疗器械有限公司

威海铭瑞户外用品有限公司

威海亿源渔具有限公司

威海恩惠新材料科技有限公司

— 8 —

威海嘉乐注塑有限公司

威海市远大电器制造有限公司

威海市环翠区柳林铸造厂

威海新科机械设备有限公司

威海富电电子部品有限公司

威海现晶电子有限公司

威海金日复合材料有限公司

威海鼎丰包装材料有限公司

威海铭天体育用品有限公司

威海市鑫力索具有限公司

威海柳韩机械有限公司

威海世宗木制品有限公司

威海塑诚电子有限公司

威海大河新材料科技股份有限公司

威海市佳恒塑料制品有限公司

威海锦江宏服装有限公司

威海海翔渔具有限公司

威海丸优针织有限公司

威海一木钓具有限公司

威海创新建材有限公司

威海铭伦服饰有限公司

威海民盛体育用品有限公司

威海澳多碳素运动用品制造有限公司

— 9 —

威海市宇王集团有限公司

威海金威体育文化发展有限公司

威海世雄木业有限公司

威海奥牧电子有限公司

威海泰科塑胶有限公司

威海祥源电子制造有限责任公司

威海京光渔具有限公司

威海成大纸制品有限公司

威海安鸿户外用品有限公司

威海双福渔具有限公司

威海新干线毛绒玩具有限公司

威海明信电子有限公司

威海环境再生能源有限公司

威海鼎利碳纤维制品有限公司

威海玉泉渔具有限公司

威海嘉洋食品有限公司

威海铍达瓿琉渔具配件有限公司

威海怡海渔具有限公司

威海市和铭祥机械科技有限公司

威海市文丰纸业有限公司

威海开心草帽食品有限公司

威海细硬峰渔具有限公司

光进光学机械（威海）有限公司

— 10 —

威海裕盛木业有限公司

威海市骏赫制衣有限公司

山东双信节能环保技术有限公司

威海盛祥电器有限公司

威海捷尚服装有限公司

威海瑞华纸管制品有限公司

威海仲丽复合材料有限公司

威海基安钢结构工程有限公司

威海市庆东渔具有限公司

威海浩林碳纤制品有限公司

威海欧维诺碳纤维科技有限公司

威海市精而美包装印刷有限公司

威海华顺渔具有限公司

威海新北洋正棋机器人股份有限公司

威海瑞洋服装有限公司

威海龙汇水产食品有限公司

威海市富邦包装制品有限公司

威海清润服装有限公司

威海万德渔具有限公司

威海兴友精密塑胶有限公司

威海滨源橡塑机械有限公司

威海屹宇钢结构有限公司

山东福源聚氨酯工业有限公司

— 11 —

威海富图文具有限公司

威海佳沅服饰辅料有限公司

威海荣业布业有限公司

威海濮丰服饰有限公司

威海柏斯服装有限公司

威海戴家渔具有限公司

威海市达伟机电设备有限公司

威海市鹤鸣户外用品有限公司

威海姹名服饰有限公司

威海飞宇斯迈尔家居有限公司

威海铁鹰数控有限公司

威海兴海船厂

威海水瑞体育用品有限公司

威海工友电机有限公司

威海伙伴复合材料有限公司

威海吉泰精工金属制造有限公司

威海阿特美发有限公司

威海方易碳纤维制品有限公司

威海现睦服装有限公司

石中剑（威海）渔具有限公司

三、C 类企业（26 家）

威海贝童玩具有限公司

威海泰卓复合材料有限公司

— 12 —

威海和之屋服饰有限公司

威海九鼎金属制品股份有限公司

威海泰星汽车部品有限公司

威海双全体育用品有限公司

威海市昌华实业有限公司

威海天泽建筑材料有限公司

威海雅钰服装有限公司

威海平和复合材料制品有限公司

威海市恒宝气门嘴有限公司

威海市海泰起重机械有限公司

威海瑞沐精工科技有限公司

威海君立服装有限公司

威海神匠渔具有限公司

金猴集团有限公司

山东名流餐处装备股份有限公司

威海恒屹建筑装饰有限公司

威海市银河光电设备股份有限公司

威海瑞阳船艇开发有限公司

威海市怡和橡塑制品有限公司

威海翔悦户外用品有限公司

威海豪仕达碳纤科技有限公司

威海新元果业技术服务有限公司

威海宝丽化妆品有限公司

— 13 —

三角（威海）华进机电设备有限公司

四、D 类企业（13 家）

威海微泰电子有限公司

威海华洋药业有限公司

威海泽瑞服装有限公司

威海市三义塑料渔具有限公司

威海悦浪户外用品股份有限公司

威海雨霖纤维制品股份有限公司

威海安顺水产食品有限公司

威海翔润商砼有限公司

威海沃达新材料有限公司

威海海旭体育用品有限公司

威海富竣渔具有限公司

威海海通体育用品有限公司

威海数科户外用品有限公司